a partir dos 12 (doze) dias do mês subsequente a emissão das notas fiscais, desde que

emitida até o dia 30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte da fiscalização,

condicionada a verificação da regularidade fiscal do contratado, no valor total contratual de R$

59.980,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta reais). Condicionadas as

seguintes dotações orçamentárias.

Órgão: 11 - Secretaria de Saúde

Unidade Orçamentária: 01 - Fundo Municipal de Saúde

Função: 103020200 - Modemização da Secretaria de Saúde

Proj./ Ativ./ Ope. Esp.: 2.052 - Manutenção do Hospital Municipal

[...]

partir dos 12 (doze) dias do mês subsequente a emissão das notas
fiscais, desde que emitida até o dia 30 (trinta) do mês corrente, após
conferência, e aceite por parte da fiscalização, condicionada a
verificação da regularidade fiscal do contratado, no valor total
contratual de R$ 59.980,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e
oitenta reais). Condicionadas as seguintes dotações orçamentárias.
Órgão: 11 - Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária: 01 — Fundo Municipal de Saúde
Função: 103020200 — Modernização da Secretaria de Saúde
Proj./ Ativ./ Ope. Esp.: 2.052 — Manutenção do Hospital Municipal

[...]

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 19.949,769/0001-89, com
sede na Rua Voluntários da Pátria, 233, conjunto 135, Condomínio
Jaime Canet Edifício, Centro, Curitiba, Paraná, CEP 80.020-000, nos
dias 10, 11 e 12 de dezembro de 2025. Valor de R$ 1.490,00 (mil
quatrocentos e noventa reais) por inscrição. Valor total de R$
10.430,00 (dez mil quatrocentos e trinta reais) para 7 (sete) inscrições:
i. Solange Aparecida de Oliveira Gonçalves; ii. Arnaldo Alves; iii.
Leonidas Vinicius Schiúhli; iv. Luiz Carlos Chimiloski; v. Marcelo
José Ferreira; vi. Jorge Luiz Morais. vii. Reginaldo Isaias Marcondes
Portela. Publique-se no Diário Oficial e Portal de Acesso à